
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 23 Ročník 2007/2008
Pardubice 11.5.2008 Zpracoval: B. Šiška

Překvapení posledního kola se odehrálo opět v Přelouči.  Domácí  družstvo opět  prohrálo 
a tak postup do divize se definitivně „ztratil v dáli“. Ovšem je třeba říci, že hosté z Pardubic 
dosáhli vynikajícího výkonu, který patří mezi ty lepší výkony na přeloučské dráze a z hostí je 
vůbec nejlepší. Tato skutečnost tedy vyhoupla do čela tabulky Rychnov B, který tak konečně 
dosáhl po vytouženém postupu do divize. Gratuluji a přeji v ní mnoho úspěchů. 
Na konci tabulky zůstal celek Náchod D, který je jistým sestupujícím. Předposlední místo 
zbylo  na  Pardubice  B,  které  se  pravděpodobně  s touto  soutěží  také  rozloučí.  Oběma 
družstvům přeji brzký návrat do této skupiny.
O pozici družstev se stejným počtem bodů rozhodly vzájemné zápasy. 
Všem přeji nádherné jarní a letní dny a na podzim opět nashledanou.
 
Výsledky 22.kola.

TJ Sokol Dobruška B -  KK Vysoké Mýto B 4:12 2374-2449  25.04.
TJ Lokomotiva Č. Třebová C -  SK SC Svitavy-Lány A 14:2 2655-2523  10.05.
SKK Třebechovice p/O  A -  SKK Náchod D 10:6 2487-2427  09.05.
SK Kuželky Přelouč A -  TJ Tesla Pardubice B 4:12 2515-2572  09.05.
SK Solnice B -  SK Týniště nad Orlicí A 12:4 2448-2319  07.05.

TJ Sokol Dobruška B 2374 4:12 2449 KK Vysoké Mýto B

SLAVÍK Jiří 407 2:0 393 DLOUHÝ Petr
ČERNÝ Jaroslav 396 0:2 411 PERCHLÍK Václav

GÜTLER Vladimír 382 0:2 422 DOLEŽAL Pavel
BALCAR Michal 370 0:2 411 ZVEJŠKA Jiří

GÜTLER Jaroslav 393 0:2 415 HYNEK Michal
DYNTERA Karel 426 2:0 397 BARTOŠ Petr

rozhodčí: BRANDEJS Petr
diváků: 6
utkání trvalo: 4:45

TJ Lokomotiva Česká Třebová C 2655 14:2 2523 SK SC Svitavy-Lány A

CHOVANEC Jan 406 2:0 399 RUS Petr
SEDLÁK František (*) 385 0:2 414 NOVÁK Milan

MARKL Zdeněk 463 2:0 434 BALÁŽ Miroslav
DEMEL Břetislav 457 2:0 414 KABELKA Pavel
ŽEMLIČKA Josef 472 2:0 403 RUS Jiří
BERAN Ladislav 472 2:0 459 SÝKORA Pavel

střídání: od 22. hodu: SEDLÁK František + SEDLÁK Petr
rozhodčí: SEDLÁK Petr
diváků: 25
utkání trvalo: 2:30



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 23, str.2  Ročník 2007/2008

SKK Třebechovice p/O A 2487 10:6 2427 SKK Náchod D

MAŘÁK Zdeněk 396 2:0 378 DOUCHA Jiří
MOTYČKA Oldřich 402 0:2 410 HURDÁLEK Milan

PÍRKOVÁ Radomila 426 2:0 374 MAJEROVÁ  Nataša
PELIKÁN Jiří 415 0:2 419 TESAŘ Jiří

CUPAL Miroslav 425 2:0 421 MARTINEC Antonín
KINDL Roman 423 0:2 425 HEJNYŠ Miroslav

rozhodčí: DVOŘÁK Josef
diváků: 12
utkání trvalo: 4:30

SK Kuželky Přelouč A 2515 4:12 2572 TJ Tesla Pardubice B

LANG Karel 414 0:2 426 BRÝDL Jaroslav
MILÁČEK Petr 440 0:2 470 HOLÝ  Martin

KASA Dušan 420 0:2 449 SYNEK Luboš
RYŠAVÝ Jiří 408 0:2 415 KOVAČÍK Jiří

SKALA Miroslav 442 2:0 436 RUBIŠAROVÁ Hana
KUBANT Pavel 391 2:0 376 VANĚK Miloslav

rozhodčí: KASA Dušan
diváků: 20
utkání trvalo: 2:50
Vynikající výkon hostujícího družstva, který je novým nejlepším výkonem hostí na přeloučské kuželně, 
znamená pro domácí celek setrvání v této soutěži i pro příští ročník a do divize posílá Rychnov. Výkon Martina 
Holého je novým rekordem kuželny (a to si ještě nepohlídal čas a nestihl poslední hod). (-pm-)

SK Solnice B 2448 12:4 2319 SK Týniště nad Orlicí A

HLOUŠEK Eduard 406 0:2 415 VADLEJCH Lukáš
BALOUS Václav 366 0:2 386 ZAHÁLKA Zdeněk

KOČÍ Miroslav 422 2:0 369 PROŠVIC Josef
VANĚK Miroslav 421 2:0 360 KUBEC Petr

ŘÍHA Michal 401 2:0 398 PRAUS Jiří
KROBOT Michal 432 2:0 391 ŠATNÍK Jaroslav

rozhodčí: VANĚK Miroslav
diváků: 6
utkání trvalo: 4:45

Starty náhradníků:

2. start: KOČÍ Miroslav (Solnice B, 00376)

Tabulka:
1. TJ Start Rychnov n/K B 22 14 0 8 215:137 2488 28
2. SK Kuželky Přelouč A 22 14 0 8 207:145 2517 28
3. SK Týniště nad Orlicí A 22 13 0 9 207:145 2462 26
4. KK Vysoké Mýto B 22 12 2 8 204:148 2447 26
5. TJ České Meziříčí A 22 10 2 10 187:165 2436 22
6. TJ Sokol Dobruška B 22 11 0 11 184:168 2459 22
7. SK SC Svitavy-Lány A 22 10 2 10 175:177 2452 22
8. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 22 9 2 11 154:198 2399 20
9. SKK Třebechovice p/O A 22 9 1 12 140:212 2412 19
10. SK Solnice B 22 8 2 12 162:190 2410 18
11. TJ Tesla Pardubice B 22 9 0 13 133:219 2422 18
12. SKK Náchod D 22 7 1 14 144:208 2414 15



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 23, str.3  Ročník 2007/2008

Pořadí jednotlivců:
                                 jméno hráče                                                               družstvo                                celkem            plné                dorážka          chyby    poměr kuž.            maximum

1. MILÁČEK Petr Přelouč A 440,6 294,6 146,0 2,9 12 / 12 (507)
2. SKALA Miroslav Přelouč A 438,7 295,9 142,7 3,2 11 / 12 (464)
3. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 428,4 289,7 138,7 3,7 11 / 12 (461)
4. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 426,6 290,9 135,8 4,0 9 / 12 (515)
5. HYNEK Michal V. Mýto B 425,9 290,5 135,5 3,5 12 / 12 (460)
6. PROŠVIC Martin Týniště A 425,8 276,3 149,6 2,9 8 / 12 (457)
7. PRAUS Jiří Týniště A 425,2 277,5 147,6 3,7 11 / 12 (469)
8. KRSEK Oldřich Rychnov B 423,7 293,8 129,9 3,3 8 / 12 (460)
9. ČIHÁK Martin Rychnov B 422,2 294,0 128,3 4,3 12 / 12 (480)

10. SLAVÍK Jiří Dobruška B 421,6 287,1 134,5 4,0 12 / 12 (460)
11. PÁCHA Jiří Rychnov B 421,4 291,5 129,9 2,6 10 / 12 (467)
12. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 421,0 290,2 130,7 3,4 11 / 12 (466)
13. HURDÁLEK Milan Náchod D 419,7 289,6 130,2 4,9 10 / 12 (465)
14. RUS Petr Svitavy A 417,9 290,2 127,7 6,1 9 / 12 (467)
15. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 416,3 286,6 129,7 5,1 12 / 12 (454)
16. KABELKA Pavel Svitavy A 416,3 279,4 136,9 5,0 11 / 12 (450)
17. KROBOT Michal Solnice B 415,0 280,3 134,8 5,5 9 / 12 (468)
18. SÝKORA Pavel Svitavy A 414,7 288,6 126,1 4,2 12 / 12 (459)
19. HOLÝ  Martin Pardubice B 414,4 289,4 125,0 6,5 10 / 12 (470)
20. SVATOŠ Dušan Týniště A 414,3 263,0 151,3 4,6 8 / 12 (444)
21. BARTOŠ Petr V. Mýto B 413,7 284,0 129,7 4,6 12 / 12 (464)
22. KASA Dušan Přelouč A 413,5 285,5 128,1 6,3 11 / 12 (458)
23. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 413,5 282,0 131,5 5,0 10 / 12 (459)
24. CUPAL Miroslav Třebechovice A 413,3 282,5 130,8 4,5 8 / 12 (446)
25. VADLEJCH Lukáš Týniště A 413,0 279,2 133,8 6,2 9 / 12 (437)
26. LANG Karel Přelouč A 412,8 285,3 127,5 4,0 12 / 12 (440)
27. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 412,3 292,4 119,9 7,8 12 / 12 (448)
28. KINDL Roman Třebechovice A 412,1 285,5 126,6 6,5 11 / 12 (458)
29. GÁLUS Petr Rychnov B 412,0 287,4 124,6 4,2 12 / 12 (470)
30. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 411,4 283,2 128,1 5,6 12 / 12 (472)
31. KUBANT Pavel Přelouč A 411,3 282,4 128,8 6,0 12 / 12 (442)
32. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 410,6 282,2 128,4 5,8 10 / 12 (465)
33. BALCAR Michal Dobruška B 410,3 284,6 125,7 7,8 11 / 12 (470)
34. DYNTERA Karel Dobruška B 409,7 283,0 126,7 4,9 12 / 12 (456)
35. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 409,6 280,7 128,9 5,8 12 / 12 (459)
36. PROŠVIC Josef Týniště A 409,2 278,1 131,1 5,4 11 / 12 (443)
37. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 409,0 278,8 130,2 5,7 8 / 12 (458)
38. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 408,7 281,8 126,9 5,3 11 / 12 (458)
39. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 408,5 287,4 121,1 6,8 12 / 12 (462)
40. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 408,4 281,3 127,1 5,1 11 / 12 (464)
41. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 406,5 280,5 126,0 6,7 9 / 12 (433)
42. MARTINEC Antonín Náchod D 406,5 276,0 130,5 4,9 12 / 12 (456)
43. SYNEK Luboš Pardubice B 406,5 284,2 122,3 8,1 10 / 12 (449)
44. BERAN Ladislav Č. Třebová C 406,4 288,2 118,3 9,1 11 / 12 (492)
45. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 405,9 283,0 123,0 6,2 12 / 12 (456)
46. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 405,5 282,2 123,3 7,1 11 / 12 (475)
47. RUS Jiří Svitavy A 404,4 277,8 126,6 4,1 11 / 12 (439)
48. GÜTLER Vladimír Dobruška B 404,4 282,2 122,2 4,6 11 / 12 (452)
49. ŘÍHA Michal Solnice B 404,4 278,6 125,8 5,6 11 / 12 (433)
50. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 403,9 281,2 122,7 6,1 10 / 12 (435)
51. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 403,7 274,8 128,9 5,6 8 / 12 (430)
52. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 400,7 284,8 115,8 7,5 11 / 12 (460)
53. NOVÁK Milan Svitavy A 400,4 280,1 120,3 8,6 12 / 12 (478)
54. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 400,3 278,0 122,3 6,9 11 / 12 (460)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 23, str.4  Ročník 2007/2008
55. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 399,8 281,8 118,0 8,0 12 / 12 (444)
56. MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 399,7 283,9 115,8 6,5 8 / 12 (460)
57. RICHTER Vít Pardubice B 398,9 271,3 127,6 6,2 10 / 12 (469)
58. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 398,0 277,8 120,2 8,1 12 / 12 (475)
59. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 397,3 277,0 120,3 6,1 8 / 12 (429)
60. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 396,3 277,5 118,8 6,8 11 / 12 (437)
61. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 396,0 274,0 122,1 6,8 11 / 12 (439)
62. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 395,0 279,4 115,6 7,2 9 / 12 (461)
63. BALOUS Václav Solnice B 394,6 277,1 117,6 8,3 11 / 12 (460)
64. DVOŘÁK Josef Třebechovice A 392,8 280,0 112,8 9,8 8 / 12 (424)
65. HLOUŠEK Eduard Solnice B 389,3 271,6 117,6 7,6 9 / 12 (436)
66. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,5 262,3 126,2 7,9 10 / 12 (408)
67. SEDLÁK František Č. Třebová C 364,7 259,8 105,0 12,9 10 / 12 (414)

KAŠPAR Václav V. Mýto B 485,7 312,3 173,3 0,7 1 / 12 (492)
KSANDR Dalibor Rychnov B 447,3 297,3 150,0 4,0 3 / 12 (467)
CHOVANEC Roman Č. Třebová C 442,0 312,0 130,0 9,0 1 / 12 (442)
JUNG Radek Rychnov B 439,5 296,5 143,0 4,5 2 / 12 (459)
PODZIMEK Martin Rychnov B 439,0 289,2 149,8 2,0 2 / 12 (482)
CHLEBOUN Jan V. Mýto C 438,0 310,0 128,0 12,0 1 / 8 (438)
MANKOVECKÁ Milena Náchod D 433,0 277,0 156,0 7,0 1 / 12 (433)
VANĚK Miroslav Solnice B 432,2 295,2 137,0 2,8 4 / 12 (442)
DEMEL Břetislav Č. Třebová C 419,8 286,8 133,0 5,8 4 / 12 (457)
ČANČARA Petr Solnice B 418,4 289,1 129,3 6,4 5 / 12 (450)
ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 415,0 280,0 135,0 4,0 1 / 8 (415)
MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 414,3 290,8 123,5 6,1 7 / 12 (459)
CHOVANEC Jaroslav Solnice B 413,4 284,8 128,6 5,5 5 / 12 (436)
KOČÍ Miroslav Solnice B 413,0 279,0 134,0 3,5 1 / 12 (422)
ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 411,3 279,6 131,8 3,4 7 / 12 (440)
KLIČKA  Pavel Přelouč A 411,0 286,5 124,5 5,5 1 / 12 (426)
KUCHAŘ Vladislav Solnice C 411,0 292,0 119,0 5,0 1 / 8 (411)
KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 410,0 293,0 117,0 4,0 1 / 8 (410)
ČEJPA Ladislav Náchod D 410,0 294,0 116,0 4,0 1 / 12 (410)
MARKL Zdeněk Č. Třebová C 406,9 285,4 121,5 8,4 5 / 12 (484)
KUCHAŘ Vladislav Solnice B 406,5 288,0 118,5 8,0 2 / 12 (440)
LEDAJAKS Marek V. Mýto C 406,0 283,0 123,0 8,0 1 / 8 (406)
ŽEMLIČKA  Tomáš Č. Třebová C 406,0 292,0 114,0 9,0 2 / 12 (453)
TESAŘ Jiří Náchod D 405,7 272,6 133,1 5,1 6 / 12 (473)
GREPL Alois Č. Třebová C 405,0 281,0 124,0 5,0 2 / 12 (424)
KLIČKA Pavel Přelouč C 405,0 282,0 123,0 4,0 1 / 8 (405)
NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 405,0 289,0 116,0 10,0 1 / 12 (405)
KOUŘIM Lukáš Solnice B 404,0 263,0 141,0 8,0 2 / 12 (417)
MADARASZ Pavel Náchod D 403,4 284,7 118,7 7,0 7 / 12 (450)
SONNEVEND Vladimír Solnice B 402,8 288,1 114,6 5,8 4 / 12 (450)
SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy A 402,0 278,0 124,0 5,0 1 / 12 (402)
KYNDL Tomáš V. Mýto B 402,0 287,0 115,0 8,0 1 / 12 (402)
ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí A 401,0 277,0 124,0 7,0 1 / 12 (401)
ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 400,1 282,0 118,1 4,4 4 / 12 (411)
KOČÍ Miroslav Solnice C 400,0 260,0 140,0 2,0 1 / 8 (400)
HANUS Jiří V. Mýto C 400,0 267,0 133,0 6,0 1 / 8 (400)
GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 400,0 277,6 122,3 6,8 6 / 12 (462)
ŠIC Michal Pardubice B 399,4 278,8 120,6 7,6 6 / 12 (446)
ŠMÍD  Michal Č. Třebová C 398,0 275,0 123,0 5,0 1 / 12 (398)
ZEMAN Petr Přelouč A 397,0 274,0 123,0 4,0 1 / 12 (397)
ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 397,0 285,3 111,7 7,3 4 / 12 (443)
JANDERA Pavel V. Mýto B 395,4 278,5 116,9 9,0 6 / 12 (450)
ZEMAN Jan Rychnov B 395,1 280,0 115,1 5,4 6 / 12 (428)
ŘÍHA Michal Solnice C 395,0 271,0 124,0 9,0 1 / 8 (395)
PALIČKA  Tomáš Solnice B 394,7 270,3 124,3 7,0 3 / 12 (404)
GLAZUNOV Leoš Týniště A 394,0 275,3 118,7 7,3 3 / 12 (405)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 23, str.5  Ročník 2007/2008
KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy A 393,0 272,0 121,0 5,0 1 / 12 (393)
CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 391,0 275,0 116,0 7,0 1 / 12 (391)
BRANDA Bohuslav Svitavy B 391,0 281,0 110,0 5,0 1 / 8 (391)
DOUCHA Jiří Náchod D 390,2 270,9 119,3 7,1 6 / 12 (435)
TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 389,0 262,5 126,5 3,5 2 / 12 (394)
KREJČÍ Jiří Třebechovice A 386,1 269,3 116,8 7,9 6 / 12 (426)
ZEMAN Petr Přelouč B 385,0 273,0 112,0 11,0 1 / 8 (385)
ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 383,5 276,9 106,6 7,5 4 / 12 (402)
VANĚK Miloslav Pardubice B 383,2 271,0 112,2 8,9 7 / 12 (414)
ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 383,0 262,0 121,0 8,0 1 / 12 (383)
TOMEŠ Miroslav Dobruška B 381,3 263,7 117,7 6,0 3 / 12 (402)
MARKO Zdeněk Č. Třebová C 381,0 271,0 110,0 10,0 1 / 12 (381)
KREJCAROVÁ Zofia Solnice B 378,3 260,3 118,0 4,7 3 / 12 (396)
DĚKAN Martin Dobruška B 377,0 260,0 117,0 5,0 1 / 12 (377)
LEINWEBER Petr Svitavy A 374,0 268,0 106,0 12,0 1 / 12 (374)
KLUSÁK Niroslav Svitavy A 373,0 269,0 104,0 11,0 1 / 12 (373)
SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice B 371,8 254,5 117,3 6,3 3 / 12 (408)
KOUŘÍM Lukáš Solnice C 364,0 266,0 98,0 7,0 1 / 8 (364)
KUBEC Petr Týniště A 363,0 258,5 104,5 11,5 4 / 12 (400)
HANUS Jiří V. Mýto B 363,0 260,5 102,5 12,5 2 / 12 (370)
CÍGLEROVÁ Tereza Solnice C 354,0 257,0 97,0 12,0 1 / 8 (354)
SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 328,0 249,0 79,0 21,0 1 / 8 (328)
KLUSÁK Miroslav Svitavy B 224,0 141,0 83,0 8,0 1 / 8 (224)

Zisk bodů pro družstvo:
                          jméno hráče                                                                družstvo                                                body  / zápasy        v %                   

1.SKALA Miroslav Přelouč A37,0 / 21(176%)
2.MILÁČEK Petr Přelouč A34,0 / 20(170%)
3.BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A32,0 /21(152%)
4.ČIHÁK Martin Rychnov B32,0 / 21(152%)
5.DOLEŽAL Pavel V. Mýto B32,0/ 21(152%)
6.SLAVÍK Jiří Dobruška B 31,0 / 22(141%)
7.HYNEK Michal V. Mýto B30,0/ 21(143%)
8.BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A30,0/ 22(136%)
9.PRAUS Jiří Týniště A28,0 / 20(140%)
10.GÜTLER Jaroslav Dobruška B 28,0 / 21(133%)
11.BARTOŠ Petr V. Mýto B28,0/ 22(127%)
12.ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C26,0 /18(144%)
13.KABELKA Pavel Svitavy A26,0 / 19(137%)
14.SÝKORA Pavel Svitavy A26,0 / 20(130%)
15.GÁLUS Petr Rychnov B26,0 / 21(124%)
16.KROBOT Michal Solnice B24,0 / 19(126%)
17.PROŠVIC Josef Týniště A24,0 / 20(120%)
18.HANZLÍK Miroslav Rychnov B24,0 / 20(120%)
19.BROUČEK Milan Č. Meziříčí A24,0/ 21(114%)
20.RYŠAVÝ Jiří Přelouč A24,0/ 22(109%)
21.DLOUHÝ Petr V. Mýto B24,0/ 22(109%)
22.KINDL Roman Třebechovice A 23,0 /21(110%)
23.PÁCHA Jiří Rychnov B22,0 / 16(138%)
24.CUPAL Miroslav Třebechovice A 22,0 /17(129%)
25.HURDÁLEK Milan Náchod D22,0/ 18(122%)
26.VADLEJCH Lukáš Týniště A22,0 / 18(122%)
27.GÜTLER Vladimír Dobruška B 22,0 / 21(105%)
28.RIND Jaroslav Č. Meziříčí A22,0/ 21(105%)
29.KRSEK Oldřich Rychnov B21,0 / 17(124%)
30.MARTINEC Antonín Náchod D21,0/ 19(111%)
31.DYNTERA Karel Dobruška B 21,0 / 21(100%)
32.PROŠVIC Martin Týniště A20,0 / 12(167%)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 23, str.6  Ročník 2007/2008
33.BRÝDL Jaroslav Pardubice B20,0 / 18(111%)
34.PERCHLÍK Václav V. Mýto B20,0/ 20(100%)
35.BALÁŽ Miroslav Svitavy A20,0 / 22 (91%)
36.RUS Petr Svitavy A19,0 / 16(119%)
37.VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A19,0/ 21(90%)
38.LANG Karel Přelouč A19,0/ 21 (90%)
39.VANĚK Miroslav Solnice B18,0 / 12(150%)
40.ŠATNÍK Jaroslav Týniště A18,0 / 14(129%)
41.SVATOŠ Dušan Týniště A18,0 / 14(129%)
42.BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 18,0 / 15(120%)
43.KOVAČÍK Jiří Pardubice B18,0 / 19(95%)
44.RUS Jiří Svitavy A18,0 / 19 (95%)
45.KASA Dušan Přelouč A18,0/ 20 (90%)
46.NOVÁK Milan Svitavy A18,0 / 21 (86%)
47.MARKL Zdeněk Č. Třebová C16,0 /13(123%)
48.BERAN Ladislav Č. Třebová C16,0 /19(84%)
49.CHOVANEC Jan Č. Třebová C16,0 /20(80%)
50.SEDLÁK Petr Č. Třebová C16,0 /20(80%)
51.BALOUS Václav Solnice B16,0 / 21 (76%)
52.HEJNYŠ Miroslav Náchod D15,0/ 20 (75%)
53.TESAŘ Jiří Náchod D14,0/ 11(127%)
54.MAJEROVÁ  Nataša Náchod D14,0/ 15 (93%)
55.PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 14,0 /16(88%)
56.ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A14,0 / 19 (74%)
57.RICHTER Vít Pardubice B14,0 / 20(70%)
58.BALCAR Michal Dobruška B 14,0 / 20(70%)
59.ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A14,0/ 21(67%)
60.MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 13,0 /13(100%)
61.KUBANT Pavel Přelouč A13,0/ 20 (65%)
62.MADARASZ Pavel Náchod D12,0/ 13 (92%)
63.FRYDRYCH Miroslav Rychnov B12,0 / 15(80%)
64.PELIKÁN Jiří Třebechovice A 12,0 /16(75%)
65.ŘÍHA Michal Solnice B12,0 / 17 (71%)
66.RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B12,0 / 19(63%)
67.ŠIC Michal Pardubice B11,0 / 9(122%)
68.ČANČARA Petr Solnice B10,0 / 6 (167%)
69.DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D10,0/ 12 (83%)
70.HLOUŠEK Eduard Solnice B10,0 / 16 (63%)
71.MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 10,0 /16(63%)
72.HOLÝ  Martin Pardubice B10,0 / 17(59%)
73.SYNEK Luboš Pardubice B10,0 / 18(56%)
74.KSANDR Dalibor Rychnov B8,0/ 4 (200%)
75.PODZIMEK Martin Rychnov B8,0/ 4 (200%)
76.GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C8,0 / 9(89%)
77.CHOVANEC Jaroslav Solnice B8,0 / 10 (80%)
78.JANDERA Pavel V. Mýto B8,0 / 11 (73%)
79.KAŠPAR Václav V. Mýto B6,0 / 3 (200%)
80.GLAZUNOV Leoš Týniště A6,0 / 3 (200%)
81.ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B6,0 / 5 (120%)
82.DEMEL Břetislav Č. Třebová C6,0 / 6(100%)
83.DOUCHA Jiří Náchod D6,0 / 11 (55%)
84.DVOŘÁK Josef Třebechovice A 6,0 /11(55%)
85.KOČÍ Miroslav Solnice B4,0 / 2 (200%)
86.KOUŘIM Lukáš Solnice B4,0 / 2 (200%)
87.SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice B4,0 / 4 (100%)
88.ZACHAŘ Čeněk Svitavy A4,0 / 7 (57%)
89.SONNEVEND Vladimír Solnice B4,0 / 7 (57%)
90.ZEMAN Jan Rychnov B4,0/ 11 (36%)
91.ZEMAN Petr Přelouč A2,0 / 1 (200%)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 23, str.7  Ročník 2007/2008
92.SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy A2,0 / 1 (200%)
93.KOČÍ Miroslav Solnice C2,0 / 1 (200%)
94.CHOVANEC Roman Č. Třebová C2,0 / 1(200%)
95.CHLEBOUN Jan V. Mýto C2,0 / 1 (200%)
96.ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C2,0 / 1 (200%)
97.KUCHAŘ Vladislav Solnice C2,0 / 1 (200%)
98.GREPL Alois Č. Třebová C2,0 / 2(100%)
99.JUNG Radek Rychnov B2,0/ 2 (100%)
100.KUCHAŘ Vladislav Solnice B2,0 / 2 (100%)
101.KLIČKA  Pavel Přelouč A2,0 / 2 (100%)
102.ŽEMLIČKA  Tomáš Č. Třebová C2,0 / 2(100%)
103.TOMEŠ Miroslav Dobruška B 2,0 / 3(67%)
104.KUBEC Petr Týniště A2,0 / 4 (50%)
105.ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 2,0 / 7(29%)
106.KREJČÍ Jiří Třebechovice A 2,0 /9(22%)
107.VANĚK Miloslav Pardubice B 2,0 / 12(17%)

Průměry na kuželnách:
                               kuželna                                     průměr          plné      dorážka         chyby        výkon na hráče

1. TJ Lokomotiva Č. Třebová 2572 1770 802 37,1 (428,7)
2. SKK Náchod 2522 1747 775 37,5 (420,4)
3. TJ Start Rychnov n/K. 2516 1728 788 31,8 (419,3)
4. Vysoké Mýto 2478 1708 770 32,7 (413,0)
5. Třebechovice 2466 1705 761 32,0 (411,0)
6. Přelouč 2465 1690 775 34,3 (410,8)
7. České Meziříčí 2457 1705 752 33,6 (409,5)
8. Svitavy 2435 1706 729 42,6 (405,8)
9. Pardubice 2432 1632 800 31,6 (405,4)

10. Dobruška 2355 1624 730 34,4 (392,4)
11. Solnice 2345 1639 706 47,9 (390,8)
12. Týniště 2276 1601 675 44,0 (379,4)

Nejlepší výkony na kuželnách:

České Meziříčí
Č. Meziříčí A 2586 18. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 464 18. kolo
Č. Meziříčí A 2582 11. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 458 12. kolo
Č. Meziříčí A 2582 6. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 457 9. kolo
Týniště A 2552 9. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 454 18. kolo
Č. Meziříčí A 2551 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 450 12. kolo
Č. Meziříčí A 2546 12. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 450 2. kolo
Č. Meziříčí A 2538 19. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 449 14. kolo
Č. Meziříčí A 2529 14. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 448 12. kolo
Přelouč A 2523 12. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 446 16. kolo
Č. Meziříčí A 2517 16. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška B 443 19. kolo
Dobruška
Dobruška B 2477 18. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška B 452 18. kolo
V. Mýto B 2449 22. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 438 16. kolo
Přelouč A 2443 16. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška B 432 6. kolo
Dobruška B 2417 10. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška B 431 10. kolo
Dobruška B 2416 6. kolo BALCAR Michal Dobruška B 430 18. kolo
Dobruška B 2410 2. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška B 429 16. kolo
Dobruška B 2401 20. kolo VADLEJCH Lukáš Týniště A 427 10. kolo
Dobruška B 2399 8. kolo DYNTERA Karel Dobruška B 426 22. kolo
Dobruška B 2394 16. kolo GÜTLER Jaroslav Dobruška B 425 20. kolo
Dobruška B 2384 14. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška B 423 10. kolo



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 23, str.8  Ročník 2007/2008

Pardubice
Č. Meziříčí A 2514 7. kolo RICHTER Vít Pardubice B 469 9. kolo
Pardubice B 2499 16. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice B 465 16. kolo
Pardubice B 2493 4. kolo PRAUS Jiří Týniště A 452 19. kolo
Přelouč A 2485 11. kolo BRÝDL Jaroslav Pardubice B 450 17. kolo
Pardubice B 2479 9. kolo ŠIC Michal Pardubice B 446 9. kolo
Pardubice B 2473 7. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 446 11. kolo
Pardubice B 2473 17. kolo HYNEK Michal V. Mýto B 446 14. kolo
Týniště A 2469 19. kolo ŠIC Michal Pardubice B 445 7. kolo
V. Mýto B 2469 14. kolo RUS Petr Svitavy A 441 4. kolo
Dobruška B 2461 17. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice B 438 4. kolo
Přelouč
Přelouč A 2577 13. kolo HOLÝ  Martin Pardubice B 470 22. kolo
Pardubice B 2572 22. kolo GÜTLER Jaroslav Dobruška B 461 5. kolo
Přelouč A 2563 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 459 3. kolo
Přelouč A 2562 10. kolo RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 456 1. kolo
Přelouč A 2555 8. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 453 10. kolo
Přelouč A 2550 5. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 453 1. kolo
Přelouč A 2524 18. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 453 1. kolo
Přelouč A 2515 22. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 452 13. kolo
Rychnov B 2507 15. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 452 5. kolo
Dobruška B 2497 5. kolo SYNEK Luboš Pardubice B 449 22. kolo
SKK Náchod
Rychnov B 2653 9. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod D 475 9. kolo
Náchod D 2640 21. kolo TESAŘ Jiří Náchod D 473 21. kolo
Náchod D 2630 9. kolo KROBOT Michal Solnice B 468 19. kolo
Náchod D 2581 7. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov B 466 9. kolo
Náchod D 2563 19. kolo HURDÁLEK Milan Náchod D 465 19. kolo
Dobruška B 2557 15. kolo TESAŘ Jiří Náchod D 464 14. kolo
Náchod D 2542 2. kolo ČIHÁK Martin Rychnov B 464 9. kolo
Přelouč A 2534 21. kolo MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 460 21. kolo
Svitavy A 2533 14. kolo HURDÁLEK Milan Náchod D 457 7. kolo
Náchod D 2530 17. kolo MARTINEC Antonín Náchod D 456 9. kolo
Solnice
Solnice B 2530 4. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice B 450 4. kolo
Solnice B 2521 16. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice B 447 1. kolo
Solnice B 2448 22. kolo KROBOT Michal Solnice B 446 16. kolo
Svitavy A 2444 18. kolo KROBOT Michal Solnice B 441 4. kolo
Rychnov B 2443 2. kolo VANĚK Miroslav Solnice B 438 16. kolo
Solnice B 2441 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 438 14. kolo
Solnice B 2437 2. kolo HOLÝ  Martin Pardubice B 438 20. kolo
Solnice B 2434 10. kolo HLOUŠEK Eduard Solnice B 436 4. kolo
Solnice B 2424 14. kolo KROBOT Michal Solnice B 432 22. kolo
Solnice B 2408 8. kolo KABELKA Pavel Svitavy A 428 18. kolo
Svitavy
Přelouč A 2575 9. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 478 21. kolo
Svitavy A 2561 21. kolo RUS Petr Svitavy A 467 11. kolo
Svitavy A 2534 11. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 464 11. kolo
Rychnov B 2524 19. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 462 9. kolo
Pardubice B 2512 15. kolo BALÁŽ Miroslav Svitavy A 459 5. kolo
Svitavy A 2495 15. kolo SÝKORA Pavel Svitavy A 459 7. kolo
Svitavy A 2479 7. kolo RUS Petr Svitavy A 453 15. kolo
Svitavy A 2460 12. kolo RUS Petr Svitavy A 448 19. kolo
V. Mýto B 2459 12. kolo SÝKORA Pavel Svitavy A 446 21. kolo
Svitavy A 2459 17. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 445 9. kolo



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 23, str.9  Ročník 2007/2008
TJ Lokomotiva Česká Třebová
Č. Třebová C 2669 5. kolo ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 515 10. kolo
Přelouč A 2669 7. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 507 7. kolo
Č. Třebová C 2655 22. kolo BERAN Ladislav Č. Třebová C 492 3. kolo
Č. Třebová C 2643 15. kolo MARKL Zdeněk Č. Třebová C 484 15. kolo
Č. Třebová C 2619 13. kolo ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 477 19. kolo
Č. Třebová C 2619 7. kolo CHOVANEC Jan Č. Třebová C 475 5. kolo
Č. Třebová C 2611 17. kolo ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 475 7. kolo
Č. Třebová C 2608 10. kolo SEDLÁK Petr Č. Třebová C 472 13. kolo
Náchod D 2592 1. kolo ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 472 22. kolo
Týniště A 2585 15. kolo BERAN Ladislav Č. Třebová C 472 22. kolo
TJ Start Rychnov n/K.
Rychnov B 2726 1. kolo PODZIMEK Martin Rychnov B 482 1. kolo
Rychnov B 2684 4. kolo ČIHÁK Martin Rychnov B 480 1. kolo
Rychnov B 2656 13. kolo PODZIMEK Martin Rychnov B 475 3. kolo
Rychnov B 2630 3. kolo GÁLUS Petr Rychnov B 470 3. kolo
Rychnov B 2622 10. kolo KSANDR Dalibor Rychnov B 467 10. kolo
Přelouč A 2610 4. kolo PÁCHA Jiří Rychnov B 467 13. kolo
Svitavy A 2602 8. kolo KSANDR Dalibor Rychnov B 465 8. kolo
Rychnov B 2600 22. kolo GÁLUS Petr Rychnov B 464 6. kolo
Týniště A 2587 1. kolo GÁLUS Petr Rychnov B 464 4. kolo
Rychnov B 2584 18. kolo FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 461 18. kolo
Třebechovice
Přelouč A 2579 17. kolo HYNEK Michal V. Mýto B 460 20. kolo
Dobruška B 2561 7. kolo MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 459 20. kolo
Třebechovice A 2527 5. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 458 17. kolo
Třebechovice A 2518 20. kolo KINDL Roman Třebechovice A 458 13. kolo
Třebechovice A 2516 15. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška B 449 7. kolo
Rychnov B 2507 5. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice A 446 5. kolo
Č. Třebová C 2490 8. kolo KINDL Roman Třebechovice A 445 15. kolo
Třebechovice A 2489 3. kolo PÁCHA Jiří Rychnov B 443 5. kolo
Třebechovice A 2488 8. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice A 439 3. kolo
Třebechovice A 2488 13. kolo DYNTERA Karel Dobruška B 436 7. kolo
Týniště
Týniště A 2472 2. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 441 11. kolo
Týniště A 2428 18. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 438 8. kolo
Týniště A 2422 21. kolo ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 431 18. kolo
Týniště A 2415 8. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 430 2. kolo
Týniště A 2405 20. kolo ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 430 21. kolo
Týniště A 2390 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 428 14. kolo
Týniště A 2368 16. kolo PRAUS Jiří Týniště A 426 21. kolo
Týniště A 2354 4. kolo KABELKA Pavel Svitavy A 424 6. kolo
Týniště A 2354 12. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 424 2. kolo
Týniště A 2351 6. kolo PRAUS Jiří Týniště A 423 2. kolo
Vysoké Mýto
V. Mýto B 2688 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto B 492 13. kolo
V. Mýto B 2663 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto B 490 3. kolo
V. Mýto B 2625 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto B 475 1. kolo
V. Mýto B 2614 9. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto B 464 17. kolo
V. Mýto B 2555 7. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 464 19. kolo
Rychnov B 2552 7. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 462 17. kolo
V. Mýto B 2552 21. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 460 13. kolo
V. Mýto B 2551 15. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 460 3. kolo
Přelouč A 2549 19. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 459 17. kolo
V. Mýto B 2545 11. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto B 457 1. kolo


	Starty náhradníků:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Průměry na kuželnách:
	Nejlepší výkony na kuželnách:
	České Meziříčí
	Dobruška
	Pardubice
	Přelouč
	SKK Náchod
	Solnice
	Svitavy
	TJ Lokomotiva Česká Třebová
	TJ Start Rychnov n/K.
	Třebechovice
	Týniště
	Vysoké Mýto


